Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

Campus Guajará-Mirim

Av. 15 de Novembro, S/N, Planalto. CEP: 76.850-000. Guajará-Mirim/RO
Tel: (69) 9985-4314.
E-mail: campusguajara@ifro.edu.br.
Site: www.ifro.edu.br

EDITAL N°07, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS EM IMPLANTAÇÃO GUAJARÁ-MIRIM DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas

atribuições legais e considerando a Lei n° 8.745/93 e suas alterações, Lei n° 12.772/12, Decreto n°

7.312/10, Portaria Interministerial/MPOG/MEC n° 149, 10/6/2011, publicada no DOU de 13/6/2011,

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado

para contratação por tempo determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO para atender à necessidade

temporária de excepcional interesse do CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, Edital 03/2016 IFRO/Campus Guajará-Mirim,

publicado no Diário Oficial da União de 25 de janeiro de 2016.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Professor Substituto – Área: Informática de 40h:

Classificação Candidato Prova Didática Prova de Títulos Nota Final

1 Leandro Ferrarezi Valiente 90 08 98

2 Jonas Matias dos Santos 65 10 75

1.2 Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Guajará-Mirim, 15 de fevereiro de 2016.

Vagner Schoaba

Diretor Geral do Campus em Implantação de Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia

Portaria nº 1432 de 16/09/2015